
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 2 

 

ПРИКАЗ 
 

от 30.08.2024                                                                          № Г2-13-209/4 

 

Сургут 

 

Об утверждении 

 

На основании совместного приказа департамента образования и молодежной 

политики ХМАО – Югре от 22.10.2014 № 1003/1307 «Об утверждении перечня 

необходимых нормативных актов по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и с 

целью профилактики детского дорожно-транспортного травматизма в 

образовательном учреждении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1 План работы по профилактики детского дорожно-транспортного 

травматизма на 2024-2025 учебный год; 

1.2 План работы отряда ЮИД «Жезл» на 2024-2025 учебный год; 

2. Махевскую М.И., педагога-организатора назначить руководителем отряда 

ЮИД «Жезл» и предоставить отчет о выполнении планов до 31.05.2025 года. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВВВР Н.В. Зарывалову. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00E376CBEDDA160DFE1B438819909F7A18 
Владелец: 
 Лемешева  Ирина Викторовна 
Действителен: 25.10.2023 с по 17.01.2025 

И.В. Лемешева 

 


